1

台北市立永吉國民中學 112學年度第 1 學期

第 6次午餐供應委員會會議紀錄

壹、時間：113年 1月 26日(星期五)中午 12時 15分

貳、地點:2樓簡報室

叁、主席：謝丞韋校長                     紀錄：陳玉燕

肆、會議議程及討論事項：

一、午餐異物處理

    1、1/11教師區青菜發現一隻菜蟲:

    說明:有機蔬菜發生菜蟲的機率較高，過去經驗菜蟲也沒有記點，故不計點 。

決議:不計點。

    2、1/18 班級 802湯表面發現一隻小蟲:

    說明:很像果蠅，難以辨識，加上廠商平時表現良好，故不計點 。

決議:不計點。

    3、1/23教師區青菜裡面發現一根約 30公分長髮:

    說明:長髮乃存在蔬菜裡面，不似本校教師掉落，故計點 。

決議:記 1點，廠商須繳交罰款 2,000元。

二、午餐滿意度調查結果: (詳如附件)

    滿意普通以上達 80%以上

三、桶餐品質意見反應(12/20-1/26)

    1/11、1/17 兩日反應份量不足，學生需要再去備餐區取用不足。

四、12月份(宮保王公司)午餐驗收是否通過？

    決議:通過。

五、1月份(第一公司)午餐驗收是否通過？

決議:1/23教師區青菜裡面發現一根約 30公分長髮。記點 1點，罰款 2,000元

需先行至本校出納組繳納完成後，1月份午餐驗收方通過。

伍、臨時動議:無

陸、散會:下午 12時 45分。